CONTO GENERALE DEL PATRIMONIO

ATTIVITA'

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2012

variazioni durante I'esercizio 2013

in aumento

in diminuzione

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2013

Attivita' finanziarie

Beni mobili ed immobili

Attivita diverse e poste

4.019.428.073,24

2.523.605.655,11

2.015.189.209,04

5.499.603.174,55

56.753.942,06

2.170.584.226,73

5.086.031.022,26

70.283.637,07

2.258.325.392,59

4.433.000.225,53

2.510.075.960,10

1.927.448.043,18

rettificative
TOTALE GENE,RALE 8.558.222.937,39| 7.726.941.343,34| 7.414.640.051,92 8.870.524.228,81
ATTIVITA
Variazione netta delle attivita
312.301.291,42
Consistenza alla variazioni durante I'esercizio 2013 Consistenza alla
PASSIVITA' fine fine

dell'esercizio 2012

in aumento

in diminuzione

dell'esercizio 2013

Passivita finanziarie

Passivita diverse e
poste rettificative

3.724.646.080,45

816.827.235,39

1.652.289.376,64

1.991.190.642,69

1.316.149.422,94

2.123.398.116,45

4.060.786.034,15

684.619.761,63

TOTALE GENERALE
PASSIVITA'

4.541.473.315,84

3.643.480.019,33

3.439.547.539,39

4.745.405.795,78

PATRIMONIO NETTO

4.016.749.621,55

Variazione netta passivita

203.932.479,94

Variazione complessiva patrimonio
netto

108.368.811,48

4.125.118.433,03

TOTALE A PAREGGIO

8.558.222.937,39

312.301.291,42

8.870.524.228,81




ATTIVITA' FINANZIARIE

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2012

variazioni durante l'esercizio 2013

in aumento

in diminuzione

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2013

Residui attivi

3.403.348.177,89

560.396.717,99

468.253.107,70

3.495.491.788,18

Giacenza di cassa 616.079.895,35( 4.939.206.456,56| 4.617.777.914,56 937.508.437,35
TOTALE ATTIVITA'
FINANZIARIE 4.019.428.073,24| 5.499.603.174,55| 5.086.031.022,26 4.433.000.225,53

BENI MOBILI ED IMMOBILI

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2012

variazioni durante I'esercizio 2013

in aumento

in diminuzione

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2013

Beni immobili demaniali

Beni immobili
patrimoniali indisponibili

Beni immobili
patrimoniali disponibili

Beni mobili di uso
pubblico

0,00

1.930.535.970,66

268.946.809,92

324.122.874,53

0,00

29.267.289,12

21.342.543,78

6.144.109,16

0,00

44.448.633,54

19.795.012,84

6.039.990,69

0,00

1.915.354.626,24

270.494.340,86

324.226.993,00

TOTALE BENI MOBILI
ED IMMOBILI

2.523.605.655,11

56.753.942,06

70.283.637,07

2.510.075.960,10




ATTIVITA' DIVERSE E POSTE RETTIFICATIVE

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2012

variazioni durante I'esercizio 2013

in aumento

in diminuzione

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2013

Azioni, quote
partecipazione, fondi
dotazione
Crediti diversi
Quota del fondo TFR di
competenza
dell'INPDAP

Sottoconti di tesoreria

Valori di terzi in deposito

793.865.674,85

477.158.784,52

152.401.362,18

1.443.531,06

590.319.856,43

80.411.178,00

165.827.428,40

14.923.911,42

1.861.285.106,06

48.136.602,85

51.446.397,32

87.698.842,72

7.709.661,17

1.861.429.642,40

250.040.848,98

822.830.455,53

555.287.370,20

159.615.612,43

1.298.994,72

388.415.610,30

TOTALE ATTIVITA'
DIVERSE E POSTE
RETTIFICATIVE

2.015.189.209,04

2.170.584.226,73

2.258.325.392,59

1.927.448.043,18

NOTA: Le variazioni in aumento ed in diminuzione delle voci "Azioni, quote partecipazione, fondi dotazione", "Crediti diversi" e
"Sottoconti di tesoreria" sono indicate negli appositi prospetti analitici riportati nelle pagine seguenti.
Le voci "Sottoconti di tesoreria" e "Valori di terzi in deposito" trovano esatta corrispondenza con le analoghe voci del passivo
contenute nel prospetto "Passivita diverse e poste rettificative”.




PASSIVITA' FINANZIARIE

Consistenza alla variazioni durante l'esercizio 2013 Consistenza alla
fine fine
dell'esercizio 2012 in aumento in diminuzione dell'esercizio 2013
Residui passivi 3.724.646.080,45| 1.652.289.376,64| 1.316.149.422,94 4.060.786.034,15
Deficit di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE PASSIVITA'
FINANZIARIE 3.724.646.080,45| 1.652.289.376,64| 1.316.149.422,94 4.060.786.034,15
PASSIVITA' DIVERSE E POSTE RETTIFICATIVE
Consistenza alla variazioni durante l'esercizio 2013 Consistenza alla
fine fine
dell'esercizio 2012 in aumento in diminuzione dell'esercizio 2013
Mutui passivi 0,00 0,00 0,00 0,00
Debiti diversi 0,00 60.000.000,00 0,00 60.000.000,00
Residui passivi perenti 2.761.860,95 0,00 681.839,78 2.080.021,17
Fondo TFR 222.301.986,95 21.768.933,78 11.245.785,29 232.825.135,44
Sottoconti di tesoreria 1.443.531,06( 1.861.285.106,06| 1.861.429.642,40 1.298.994,72
Valori di terzi in deposito 590.319.856,43 48.136.602,85 250.040.848,98 388.415.610,30
TOTALE PASSIVITA'
DIVERSE E POSTE 816.827.235,39( 1.991.190.642,69| 2.123.398.116,45 684.619.761,63
RETTIFICATIVE

NOTA: Le variazioni in aumento ed in diminuzione della voce "Sottoconti di tesoreria" sono indicate negli appositi prospetti analitici
riportati nelle pagine seguenti.

Le voci "Sottoconti di Tesoreria" e "Valori di terzi in deposito" trovano esatta corrispondenza con le analoghe voci dell'attivo
contenute nel prospetto "Attivita diverse e poste rettificative".




